Glosowanie radnych Gminy Swiatki
w trakcie XVIII sesji Rady Gminy Swiatki
w dniu 30 kwietnia 2020 roku

Numer uchwaty:

L.p. Nazwisko i imi¢ radnego

XVIII/156/2020
XVIII/157/2020
XVIII/158/2020
XVIII/159/2020
XVII1/160/2020
XVIII/161/2020

IPlotnikowski Franciszek Tomasz

IBanaszek Mateusz

ICieélak Ewa Urszula

INowosielska Aneta Aleksandra

[Wisnicka Nadzieja Ewa

IBienkowski Arkadiusz

Waszczuk Edyta Elzbieta

a

1
2
3
4
5 PSzewczyk Tomasz
6
7
8
9

rzeciw

Zapal Iwona Ewa

C

N [Nieobecny/nie
czestniczyl w
glosowaniu

10 [Wesolowska Mariola strzymal sie

11 |Pietras Joanna Agnieszka

12 IKuch Agnieszka Ewa

13 lPenger Anna

14 [Wojciul Pelagia Maria

15 JPrzerwa Jolanta Agata

chwata Nr XVIII/156/2020 Rady Gminy Swiatki w sprawie zmiany Wieloletniej
ognozy Finansowej Gminy Swiatki na lata 2020 — 2035

(9]

Uchwata Nr XVIII/157/2020 Rady Gminy Swigtki w sprawie zmiany budzetu Gminy
Swiatki na rok 2020

chwata XVIII/158/2020 Rady Gminy Swiqtki’w sprawie przyjecia Oceny zaso-
0w pomocy spotecznej za rok 2019 dla Gminy Swigtki

chwata Nr XVIII/159/2020 Rady Gminy Swiatki w sprawie wyrazenia zgody nal
sprzedaz nieruchomosci gruntowej stanowiacej wtasno$s¢ Gminy Swiagtki

awarcie umowy dzierzawy, na czas nieoznaczony, nieruchomosci gruntowej za-

chwata Nr XVIII/160/2020 Rady Gminy Swiatki w sprawie wyrazenia zgody nal
udowanej budynkiem kottowni, stanowiacej whasno$é Gminy Swiatki

nia oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej
platy

tchwaia Nr XVIII/161/2020 Rady Gminy Swigtki w sprawie wyboru metody usta-
e




	Szczegóły osiągnięć osoby

